

**KM VVS A/S**  
Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 28 12 17 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

**Keld Torben Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM VVS A/S Selmersvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 12 17 76
	Stiftet: 28. september 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Jørgen Hansen, Formand Carsten Wiborg Petersen Keld Torben Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Keld Torben Mikkelsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive byggeri og entreprisvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.404.947</b>	<b>1.269.982</b>
1 Personaleomkostninger	-2.057.522	-1.495.284
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.408</u>	<u>-13.333</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>320.017</b>	<b>-238.635</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.842	18.129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.618</u>	<u>-25.611</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.241</b>	<b>-246.117</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-69.778</u>	<u>51.364</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>233.463</b>	<b>-194.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	233.463	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-194.753</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.463</b>	<b>-194.753</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.224	26.667
Materielle anlægsaktiver i alt	52.224	26.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.224</b>	<b>26.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	21.500
Varebeholdninger i alt	0	21.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.302.711	663.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.413	433.611
Udskudte skatteaktiver	3.900	27.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.264
Periodeafgrænsningsposter	31.126	56.641
Tilgodehavender i alt	1.911.150	1.203.362
Likvide beholdninger	5.537	5.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.916.687</b>	<b>1.230.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.968.911</b>	<b>1.256.996</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	767.984	767.984
6 Overført resultat	-319.148	-552.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>448.836</b>	<b>215.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	391.075	499.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.530	337.005
Selskabsskat	46.178	0
Anden gæld	567.292	204.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.520.075	1.041.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.520.075</b>	<b>1.041.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.968.911</b>	<b>1.256.996</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.852.752	1.360.639
Pensioner	174.373	107.521
Andre omkostninger til social sikring	30.397	27.124
	<u><b>2.057.522</b></u>	<u><b>1.495.284</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.178	-22.264
Årets regulering af udskudt skat	23.600	-29.100
	<u><b>69.778</b></u>	<u><b>-51.364</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-300.000</b></u>	<u><b>-300.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	503.396
Tilgang i årets løb	52.965	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-463.396</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>92.965</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.333	-463.396
Årets af-/nedskrivninger	-27.408	-13.333
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>463.396</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-40.741</u></b>	<b><u>-13.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>52.224</u></b>	<b><u>26.667</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>767.984</u>	<u>767.984</u>
	<b><u>767.984</u></b>	<b><u>767.984</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-552.611	-357.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>233.463</u>	<u>-194.753</u>
	<b><u>-319.148</u></b>	<b><u>-552.611</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2019 og 2022. De resterende leasingydelse udgør t.kr. 460.

Kreditinstitut har på selskabets vegne stillet garantier over påtagne og udførte entrepriseopgaver til en værdi af t.kr. 941 pr. 31. december 2018.

Selskabets bankforbindelse har taget virksomhedspant på t.kr. 1.000 til sikkerhed for gælden til pengeinstituttet. Der er taget sikkerhed i selskabets aktiver.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.